


Согласовано:

Директор ООО "Высота М-1" 
 Михайлов А. А.

" 22 " 06 / 2020 г. м.п.

Утверждаю:

Председатель правления ТСЖ "На Пирогова"
 Дектярев В.П.

" " " 20__ г. м.п.

Смета № 1

Ремонт подъезда №1 дома по адресу: г.Новосибирская ул. Пирогова, д. 34

Приложение № _____
 к Договору № _____ от _____

Сметная стоимость: **556,77**

Стоимость работы: 370,00

Стоимость материалов: 186,77

Смета составлена согласно текущих цен на 2 квартал 2020г.

| № п/п | Наименование работ, материалов, затрат | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Стоимость |
|----------------------------|---|----------|--------|--------|---------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| Раздел: Виды работ. | | | | | |
| 1. | | | | | |
| 1.1 | Удаление старой краски, побелки | м.кв. | 1,00 | 70,00 | 70,00 |
| 1.2 | Нанесение грунта на бетонные поверхности | м.кв. | 1,00 | 30,00 | 30,00 |
| 1.3 | Нанесение шпатлевки | м.кв. | 1,00 | 140,00 | 140,00 |
| 1.4 | Окрашивание стен в 2 слоя (Акрил) | м.кв. | 1,00 | 130,00 | 130,00 |
| 2 | | | | | |
| Раздел: Материалы. | | | | | |
| 2.1 | РАДУГА ЭЛИТ Краска ВД-АК 217 для интерьеров колер. 250г--1м2 | кг | 0,25 | 425,00 | 106,25 |
| 2.2 | Грунт для впитывающих оснований Ceresit СТ17 | л. | 0,10 | 70,00 | 7,00 |
| 2.3 | Шпаклёвка полимерная финишная Геркулес GT-73 20 кг (1кг/м.кв) | кг | 1,00 | 19,50 | 19,50 |
| 2.4 | Материал абразивный Dexter Pro P120, D125 мм | шт | 0,20 | 120,00 | 24,00 |
| 2.5 | Скотч малярный | шт | 0,10 | 138,00 | 13,80 |
| 2.6 | Вывоз мусора | м3 | 0,00 | 500,00 | 0,00 |
| 2.7 | Доставка материалов | час | 0,00 | 500,00 | 0,00 |
| Итого по разделу: | | | | | 540,55 |

Итого по разделу:

Накладные расходы

3%

16,22

Всего по смете:

556,77